Sabbato infra octā pasce.  
Lex euang. Ioā. ca. xx.

**v** Ma sabbati maria ma  
gdalne vēit mane cum  
ad huc tenebre eēent ad  
monumētū et vidit la  
pidē sublatū a monumēto. Lu  
currīt ḡ et venit ad simonē p̄tz  
et aliuz discipulū quē diligebat  
Iesus: et dī eis: Tulerūt dñm de  
monumēto: et nescio vbi posue  
runt eum. Exiit ḡ Petrus et ille  
alius discipul⁹ et venert ad mo  
numentū. Currebat aut duos si  
mul: et ille ali⁹ discipulus p̄cu  
currit citius Petru: et venit p̄z  
mus ad monumentū. Et cuī se